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Панфилов ауданы аумағындағы жер салығының базалық ставкаларын бекіту туралы

					
			Күшін жойған
			
			
		
					
Алматы облысы Панфилов аудандық мәслихатының 2008 жылғы 23 шілдедегі N 4-9-59 шешімі. Алматы облысының Әділет департаменті Панфилов ауданының әділет басқармасында 2008 жылы 26 тамызда N 2-16-70 тіркелді. Күші жойылды - Алматы облысы Панфилов аудандық мәслихатының 2014 жылғы 05 желтоқсандағы № 5-41-270 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Панфилов аудандық мәслихатының 05.12.2014 № 5-41-270 шешімімен.

      РҚАО ескертпесі.

      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.


      Қазақстан Республикасының "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" Кодексінің 337-бабының 1-тармағы және 2-тармағына сәйкес Панфилов аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

       

1. Панфилов ауданы аумағындағы жер салығының базалық ставкалары жоғарыда аталған Кодекстің 337-бабына сәйкес нақты мөлшері қоса беріліп отырған қосымшаға сәйкес бекітілсін.

       

2. Осы шешімнің орындалуын қадағалау аудандық салық басқармасы бастығы Т. Керімбековке тапсырылсын.

       

3. Нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2007 жылы 18 сәуірінде 2-16-44 нөмірмен тіркелген, 2007 жылғы 1 мамырда аудандық "Жаркент өңірі" газетінің 19 нөмірінде жарияланған Панфилов аудандық мәслихатының 2007 жылғы 16 наурыздағы "Панфилов ауданы аумағындағы жер салығының 2007 жылға базалық ставкаларын бекіту туралы" N 3-45-270 шешімінің күші жойылсын.

       

4. Осы шешім алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихаты

      сессиясының төрағасы                       Ж. Ақшалов
      Аудандық мәслихат

      хатшысы                                    Т. Оспанов


Аудандық мәслихаттың Панфилов

ауданы аумағындағы жер салығының

базалық ставкаларын бекіту туралы

2008 жылғы 23 шілдедегі

N 4-9-59 шешіміне

қосымша
 

Жер салығының ставкарының мөлшері (Салық Кодексінің 329, 330,

332, 334 және 337-баптарына сәйкес)
 

Ауыл шаруашылық мақсатындағы жерлерге салынатын базалық салық

ставкалары (Салық Кодексінің 329 бабына сәйкес)


      1. Ауыл шаруашылық мақсатындағы жерлерге салынатын жер салығының базалық ставкалары 1 гектарға есептеліп белгіленеді және топырақтың сапасы бойынша сараланады.



      2. Шөлейттi, шөлдi және тау бөктеріндегi шөлдi аумақтардың ашық-сарғылт, құба, сұр-құба, ашық және кәдiмгi сұр топырақты, сондай-ақ таулы аумақтардың таулы-далалық, таулы-шалғынды-далалық және таулы альпілiк және субальпiлiк топырақты жерлерiне бонитет балына барабар түрде жер салығының төмендегiдей базалық салық ставкалары белгiленедi:
	Бонитет балы
	Базалық салық

ставкасы (теңге)
	Бонитет балы
	Базалық салық

ставкасы (теңге)

	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
	0,48
0,54
0,58
0,62
0,67
0,73
0,77
0,81
0,87
0,96
	51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
	19,78
20,26
20,75
21,23
21,71
22,19
22,68
23,16
23,64
24,12

	Бонитет балы
	Базалық салық

ставкасы (теңге)
	Бонитет балы
	Базалық салық

ставкасы (теңге)

	11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
	1,45
1,83
2,22
2,55
2,93
3,32
3,71
4,05
4,44
4,82
	61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
	24,61
25,28
25,82
26,44
27,02
27,64
28,22
28,85
29,49
30,07

	Бонитет балы
	Базалық салық

ставкасы (теңге)
	Бонитет балы
	Базалық салық

ставкасы (теңге)

	21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
	5,31
5,79
6,27
6,75
7,24
7,72
8,20
8,68
9,17
9,65
	71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
	30,69
31,27
31,88
32,46
33,09
33,68
34,31
34,93
35,51
36,15

	31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
	10,13
10,61
11,09
11,58
12,06
12,54
13,03
13,51
13,99
14,47
	81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
	36,71
37,34
37,92
38,56
39,18
39,76
40,38
40,95
41,59
42,17

	Бонитет балы
	Базалық салық

ставкасы (теңге)
	Бонитет балы
	Базалық салық

ставкасы (теңге)

	41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
	14,96
15,44
15,92
16,40
16,89
17,37
17,85
18,33
18,82
19,30
	91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
	42,18
43,39
44,00
44,62
45,20
45,84
46,38
47,03
47,61
48,25

	100-ден жоғары 50,18


 

Жеке тұлғаларға берiлген ауыл шаруашылық мақсатындағы жерлерге

салынатын базалық салық ставкалары

(Салық Кодексінің 330-бабына сәйкес)
      Жеке тұлғаларға өзiндiк (қосалқы) үй шаруашылығын, бағбандық және саяжай құрылысын жүргізу үшiн қора-қопсы салынған жердi қоса алғанда, берiлген ауыл шаруашылық мақсатындағы жерлерге, базалық салық ставкалары мынадай мөлшерлерде белгiленедi:

      Көлемi 0,50 гектарға дейiн қоса алғанда - 0,01 гектар үшiн 20 теңге;

      Көлемi 0,50 гектардан асатын алаңға - 0,01 гектар үшiн 100 теңге.
 

Елдi мекендердiң жерлерiне (үй iргесiндегi жер учаскелерiн

қоспағанда) салынатын базалық салық ставкалары

(Салық Кодексінің 332 бабына сәйкес):
	Елді мекен түрлері
	Тұрғын үй қоры,

соның ішінде оның

іргесіндегі

құрылыстар мен

ғимараттар алып

жатқан жерді

қоспағанда, елді

мекендердің

жерлеріне салынатын

салықтың базалық

ставкалары

(теңге)
	Тұрғын үй қоры, соның

ішінде оның

іргесіндегі құрылыстар

мен ғимараттар алып

жатқан жерлерге

салынатын салықтың

базалық ставкалары

(теңге)

	Жаркент қаласы
	5,79
	0,39

	Селолар (ауылдар)
	0,48
	0,09


 

Елдi мекендерден тыс орналасқан өнеркәсiп жерлерiне салынатын

базалық салық ставкалары

(Салық Кодексінің 334-бабына сәйкес)
      Елдi мекендерден тыс орналасқан өнеркәсіп жерлерiне салынатын базалық салық ставкалары бiр гектарға шаққанда бонитет балына барабар мынадай мөлшерлерде белгiленедi:
	Бонитет балы
	Базалық салық

ставкасы

(теңге)
	Бонитет балы
	Базалық салық

ставкасы

(теңге)

	0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
	48,25
91,67
135,10
178,52
221,95
265,37
308,80
352,22
395,65
439,07
482,50
530,75
592,41
654,08
715,68
777,35
839,01
900,67
962,29
1023,96
1084,66
	51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
	2634,45
2690,23
2745,95
2801,72
2857,46
2913,24
2968,96
3024,73
3080,47
3136,25
3188,36
3247,75
3325,49
3364,61
3423,05
3489,25
3539,95
3598,39
3656,81
3715,25

	Бонитет балы
	Базалық салық

ставкасы

(теңге)
	Бонитет балы
	Базалық салық

ставкасы

(теңге)

	21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
	1138,70
1189,07
1239,35
1287,73
1340,29
1390,66
1441,07
1491,45
1541,88
1592,25
	71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
	3769,29
3829,64
3890,53
3951,67
4012,79
4073,88
4135,02
4196,15
4257,23
4319,34

	31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
	1646,29
1693,03
1740,76
1788,47
1836,20
1883,87
1931,58
1979,31 
2027,02
2074,75
	81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
	4371,45
4432,57
4493,66
4554,80
4615,92
4677,01
4738,15
4799,27
4860,36
4921,50

	41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
	2126,86
2178,19
2228,61
2278,98
2329,41
2379,79
2340,22
2480,57
2531,00
2582,34
	91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
	4975,54
5054,48
5134,32
5214,22
5294,09
5373,99
5453,83
5533,73
5613,59
5693,50

	100-ден жоғары 5790,00


 

Автотұрақтар, автомобильге май құю станциялары және базарлар

орналасқан жер учаскелерiне салынатын салық ставкалары

(Салық Кодексінің 337-бабына сәйкес)
      1. Базарлар аумағы

      Жаркент қаласы – 10 есе (10*5,79)

      Ауылдық округтар – 10 есе (10*0,48)
      2. Автотұрақтар

      Жаркент қаласы – 10 есе (10*5,79)

      Ауылдық округтар – 10 есе (10*0,48)
      3. Жанармай құю станциялары

      Жаркент қаласы – 10 есе (10*5,79)

      Ауылдық округтар – 10 есе (10*0,48)
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